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Ympäristöluvat 

 

ASIA Haitikeitaan turvetuotantoalueen ympäristöluvan muuttaminen, Karvia  

 

 

HAKIJA  Kari Uusi-Penttilä 

  Saarikoskentie 67 

  39920 SUOMIJÄRVI 

 

 

HAKEMUS  Kari Uusi-Penttilä on 27.1.2020 Etelä-Suomen aluehallintovirastoon saapu-

neella ja myöhemmin täydentämällään hakemuksella hakenut Haitikeitaan 

turvetuotantoa Karvian kunnassa koskevan Etelä-Suomen aluehallintoviras-

ton päätöksen nro 140/2018/2 lupamääräyksen 2 muuttamista. 

 

 

LUVAN MUUTTAMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

 

 Ympäristönsuojelulain (527/2014) 89 §:n 1 momentin mukaan toiminnanhar-

joittaja voi hakea luvan muuttamista. 

 

 Ympäristönsuojelulain liitteen 1 taulukon 2 kohdan 7 d) mukaan luvanva-

raista toimintaa ovat turvetuotanto ja siihen liittyvä ojitus. Aluehallintovirasto 

on ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston asetuksen (713/2014) 1 

§:n 2 momentin kohdan 7 c) nojalla toimivaltainen viranomainen turvetuo-

tantoa koskevassa asiassa. 

 

 

HAKEMUKSEN SISÄLTÖ 

 

Toimintaa koskeva päätös 

 

 Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 24.9.2018 antamallaan lainvoiman 

saaneella päätöksellä nro 140/2018/2 myöntänyt Kari Uusi-Penttilälle ympä-

ristöluvan Haitikeitaan noin 26,7 ha:n suuruisen turvetuotantoalueen toimin-

taan Karvian kunnassa Karvianjoen vesistöalueella.  

 

 Voimassa olevat lupamääräykset 1–4kuuluvat seuraavasti:  

 

1. Turvetuotantoalueen vedet on johdettava hakemuksen liitteenä olevan 

23.5.2017 päivätyn kartan ”Turvetuotantoalue 2 km purku” mukaisesti 

vesienkäsittelyrakenteiden jälkeen laskuojan kautta Haitiluomaan.  
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2. Tuotantoalueen vedet on johdettava hakemuksen liitteenä olevan 

21.4.2017 päivätyn piirustuksen ”Turvetuotantoaluesuunnitelma” mukai-

sesti ympärivuotisesti sarkaojarakenteiden, virtausta säätävien patojen 

ja laskeutusaltaiden kautta sekä käsiteltävä suunnitelman mukaisen ke-

miallisen käsittelyn avulla ympärivuotisesti sekä muutoin hakemussuun-

nitelmasta ilmenevällä tavalla.  

 

 Sarkaojien päissä on oltava lietesyvennys, lietteenpidätin ja päisteput-

ket. Kokoojaojiin on rakennettava virtausta säätelevät padot. Laskeutus-

altaissa on oltava pintapuomit ja purkupään virtaamaa padottava ra-

kenne. Laskeutusaltaiden on oltava mitoitusohjeiden mukaisia. Kemial-

lisen käsittelyn selkeytysaltaan tilavuuden on oltava vähintään 100 m3, 

ja luvan haltijan on varauduttava tarvittaessa laajentamaan allasta, mi-

käli vaaditun puhdistustuloksen saavuttaminen sitä vaatii.   

 

 Tuotantoalueen ulkopuoliset valumavedet on johdettava tuotantoalueen 

ja vesienkäsittelyrakenteiden ohitse eristysojissa, joissa on oltava lie-

tesyvennykset. Eristysojia kaivettaessa on käytettävä kaivukatkoja ja ve-

det on johdettava pintavaluntana vesistöön, jos se on mahdollista.  

 

3. Kemiallisen käsittelyn puhdistustehojen on oltava vähintään seuraavat:  

 

 CODMn  60 %  

 Kiintoaine 50 %  

 Kokonaisfosfori 60 %  

 Kokonaistyppi 30 %  

 

 Lisäksi luvanhaltijan on huolehdittava, että Haitiluomaan johdettavan ve-

den pH-arvo on vähintään 5.  

 

 Puhdistustehot lasketaan laskeutusaltaan jälkeen ennen kemiallista kä-

sittelyä ja sen jälkeen määritettyjen pitoisuuksien laskentajaksojen kes-

kiarvoista häiriötilanteet mukaan lukien.  

 

 Jos puhdistustehojen raja-arvoja ei saavuteta, mutta kemiallisen käsitte-

lyn selkeytysaltaasta lähtevän veden kokonaisfosforipitoisuus on yksit-

täisellä näytteenottokerralla ollut alle 50 µg/l, kokonaistyppipitoisuus alle 

800 µg/l, kiintoainepitoisuus alle 6 mg/l tai kemiallinen hapenkulutus alle 

30 mg O2/l, voi luvan haltija jättää kyseisen parametrin näytteenottoker-

ran tulokset pois puhdistustehojen vuosikeskiarvoa laskettaessa. 

 

4. Jos kemiallisessa käsittelyssä ei tarkkailun perusteella saavuteta lupa-

määräyksessä 3 asetettuja käsittelyvaatimuksia, luvan haltijan on välit-

tömästi ryhdyttävä toimenpiteisiin vesienkäsittelyn parantamiseksi ja il-

moitettava tehtävistä toimenpiteistä kirjallisesti Varsinais-Suomen elin-

keino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ja Karvian kunnan ympäristön-

suojeluviranomaiselle. Jos lupamääräyksessä 3 asetettuja käsittelyvaa-

timuksia ei saavuteta seuraavanakaan vuonna, luvan haltijan on toimi-

tettava sitä seuraavan vuoden helmikuun loppuun mennessä 
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aluehallintovirastolle vesienkäsittelyn tehostamista koskeva suunni-

telma, jonka perusteella aluehallintovirasto voi muuttaa tai täsmentää lu-

paa ja lupamääräyksiä.   

 

Muutosesitys 

 

 Lupamääräyksen 2 muuttaminen 

 

 Toiminnanharjoittaja on hakenut lupamääräyksen 2 muuttamista siten, että 

alueen pohjoisosaan rakennetaan 1,5 ha:n suuruinen pintavalutuskenttä, 

jonka kasvillisuus koostuu pajukosta, koivikosta ja heinikosta. Maanäytteet 

on otettu vuoden 2019 huhti–toukokuun aikana 2019. Pintakerroksessa on 

hieman vanhaa multakerrosta / hienoa hietaa, johon aluskasvillisuus on si-

toutunut. Syvyydellä 0,1–0,35 m olevan kerroksen jälkeen on noin 0,5–1,15 

m:n saraturvekerros, jonka maatuneisuus on H3.  

 

 Laskeutusaltaat jäävät suunnitellusti alueelle, ja kemikalointialue poistuu. 

Kemikalointialueen tilalle tulee pumppaamoallas, jolta vedet pumpataan ym-

pärivuotisesti pintavalutuskentälle. Kemikalointi voidaan asentaa alueelle, 

jos siihen ilmenee tarvetta. Kentän puhdistustehot poikkeavat hieman kemi-

allisesta, mutta vertaisteho on sama.  

 

 Pintavalutuskentän kaadot ovat 0,88–1,0%. Vedet jakaantuvat tasaisesti 

koko kentälle kampaojan kautta. Kuivatusvedet johdetaan edelleen Haiti-

luomaa pitkin Suomijokeen. 

 

 Auma-alue siirtyy etelän puolelle, jolle perustetaan oma pohja. Alueelle on 

suunniteltu kaksi aumaa. 

 

 Muutosesityksen perustelut 

 

 Tarkoituksena on parantaa liikennöintiä ja vähentää siitä pohjoisen puolelle 

aiheutuvia haittoja. Liikenne hoidetaan etelän puolelta Vapo Oy:n tuotanto-

alueen poikki, jonka poistuneelle alueelle rakennetaan oma huoltotie. Li-

säksi vähennetään riskejä ja vaikutuksia pohjoisen puolen pelloille ja vesis-

töön. Toimilla voidaan myös tehostaa liikkumista ja säilyttää olemassa ole-

vat melu- ja pölyhaitat alueella siirtämällä auma-alueet ja kuljetukset etelä-

puolelle.  

 

 Pintavalutuskentän kasvillisuus ja rakenne soveltuu puhdistukselle ja on 

luonnonmukaisempi, joten riskejä aineiden käytöstä ei ole. Tarvittaessa V-

padolle on myös helpompi rakentaa kuormitustarkkailua varten jatkuvatoi-

minen virtaamantarkkailu paineanturin kautta.  
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Vesienkäsittely ja päästöt 

 

 Nykyinen tilanne 

 

 Haitikeitaan tuotantoalueen vuosittaiset bruttopäästöt ovat nykytilanteessa 

(21,41 ha metsäojitettua aluetta) arvioituna seuraavat: 

 

 Kiintoaine    420 kg 

 Kokonaisfosfori        4,0 kg  

 Kokonaistyppi      70 kg  

 Kemiallinen hapenkulutus  3 800 kg O2  

 

 Kuntoonpano- ja tuotantovaihe pintavalutuksella 

 

 Kuntoonpanovaiheessa tuotantoalueen vuosittaisten bruttopäästöjen arvioi-

daan olevan seuraavat: 

 

 Kiintoaine   2 700 kg 

 Kokonaisfosfori         8,9 kg  

 Kokonaistyppi     390 kg  

 Kemiallinen hapenkulutus  6 000 kg O2  

 

 Tuotantovaiheessa tuotantoalueen vuosittaisten bruttopäästöjen arvioidaan 

olevan seuraavat: 

 

 Kiintoaine   1 800 kg 

 Kokonaisfosfori         5,9 kg  

 Kokonaistyppi     260 kg  

 Kemiallinen hapenkulutus  4 000 kg O2  

 

 Laskelman mukaan Haitikeitaan päästöt lisääntyvät nykytilanteeseen verrat-

tuna sekä kuntoonpano- että tuotantovaiheessa. Puhdistuksen jälkeen 

päästöjen erotus nykytilanteeseen verrattuna on kuitenkin vähäinen.  

 

 Arvioitu reduktio pintavalutuksen jälkeen on seuraava: Kiintoaine 75 %, ko-

konaisfosfori 55 %, kokonaistyppi 55 % ja CODMn 35 %.  

 

Päästöjen vaikutukset vesistöön ja kalastoon 

 

 Vaikutus vesistöön nykytilanteeseen verrattuna jää vähäiseksi, koska suun-

nitellulla valuma-alueella ei ole erillisiä maa- ja metsätalouden puhdistusrat-

kaisuja. Laskeutusaltailla ja padottamalla vaikutukset erityisesti poikkeusti-

lanteissa ovat huomattavasti parempia nykytilanteeseen verrattuna. Lisäksi 

alueella on mahdollista parantaa puhdistustehokkuutta pumppauksen sää-

döllä ja esimerkiksi lisäämällä tarvittaessa altaita.  
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Vesistö- ja kalastustiedot (Haitikeitaan ympäristölupapäätöksestä nro 140/2018/2)  

 

 Vesistö ja sen tila  

 

 Haitikeitaan turvetuotantoalue sijaitsee Karvianjoen vesistöalueeseen (36) 

kuuluvan Suomijoen valuma-alueen (36.08) Suomijoen alaosan alueella 

(36.081). Karvianjoen vesistöalueen pinta-ala on 3 438 km2 ja Suomijoen 

valuma-alueen pinta-ala 171,86 km2. Haitikeitaan tuotantoalueen osuus 

Suomijoen valuma-alueen pinta-alasta on noin 0,2 %.  

 

 Haitikeitaan tuotantoalueen kuivatusvedet johdetaan laskuojien kautta Hai-

tiluomaan, joka laskee Suomijokeen. Suomijoki laskee Karvianjokeen Kar-

vian ja Honkajoen kuntien keskustaajamien välillä noin 11 km:n etäisyydellä 

Haitiluoman purkukohdasta. Tuotantoalueen pinta-ala on noin 3 % Haiti-

luoman 9 km2:n suuruisesta valuma-alueesta.   

 

  Välittömästi tuotantoalueen kaakkoispuolella sijaitsee Vapo Oy:n Haitikei-

taan tuotantoalue, jolla vuonna 2015 oli tuotannossa 129,7 ha. Suomijoen 

alaosan alueella (36.081) ei sijaitse muita turvetuotantoalueita.   

 

 Vuosien 2004–2014 sekä vuoden 2015 keskiarvotiedot Suomijoen alajuok-

sun vedenlaadusta ovat seuraavat:  

 

  
 

Kalasto ja kalastus  

 

 Haitiluomalla ei ole kalastoa eikä siinä harjoiteta kalastusta. Suomijoen ka-

lakanta on runsas, mutta lajistoltaan vähäinen. Karvianjoessa esiintyy luon-

taisesti lisääntyvää purotaimenta, mikä nostaa joen kalastuksellista arvoa. 

Yleisimpiä kalalajeja ovat ahven ja hauki, joita kalastetaan kotitarve- ja vir-

kistystarkoituksessa. Karvianjoessa on tehty kirjolohi- ja harjusistutuksia 

kohdassa, jonne Suomijoen vedet purkavat.  

 

 

HAKEMUKSEN KÄSITTELY 

 

Hakemuksen täydennykset 

 

 Hakija on täydentänyt hakemustaan 17.3.2020 valtakirjalla, arviolla Haitikei-

taan tuotantoalueen aiheuttamasta vuosittaisesta brutto- ja nettokuormituk-

sesta kuntoonpano- ja tuotantovaiheessa esitetyn pintavalutuksen jälkeen 

sekä arviolla mahdollisen kuormitusmuutoksen aiheuttamista vaikutuksista 

vesistöön, kalastoon ja kalastukseen. Tiedot on kuvattu tarkemmin Hake-

muksen sisältö -osassa.  
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Hakemuksesta tiedottaminen 

 

 Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

aluehallintoviraston verkkosivuilla (http://avi.fi/lupatietopalvelu) sekä annettu 

tieto kuulutuksesta Karvian kunnan verkkosivuilla 27.3.–4.5.2020 välisenä 

aikana. Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, 

joita asia erityisesti koskee. 

 

 Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Varsinais-

Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnon-

varat -vastuualueelta ja kalatalousviranomaiselta, Karvian kunnalta ja Kar-

vian kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta. 

 

Lausunnot 

1. Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympä-

ristö ja luonnonvarat -vastuualue on todennut, että Haitikeitaan turvetuo-

tantoalueella ei ole vielä aloitettu tuotantoa.  

 

 Hankealue sijaitsee Suomijoen valuma-alueella. Suomijoki laskee Karvian-

jokeen. Vesien purkureitti ei muutu, mutta vesienkäsittelyn muuttaminen ai-

heuttaa pieniä muutoksia tulevaan kuormitukseen. Kemiallinen käsittely 

poistaa hyvin toimiessaan tehokkaasti fosforia, mutta huonojen käytännön 

kokemusten vuoksi elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ei enää suosit-

tele sitä vesienkäsittelyrakenteeksi uusille tuotantoalueille. Pintavalutuksen 

on todettu käytännössä vähentävän kuormitusta toimivammin ja tehokkaam-

min.  

 

 Pintavalutuskenttä on suunniteltu paikalle, joka on nykyisin peltona. Pelto 

sopii huonosti pintavalutuskentän perustaksi, koska turvetuotantoalueelta 

laskeva vesi huuhtoo peltoon laitetut ravinteet eikä tarvittavaa puhdistuste-

hoa saavuteta. Pintavalutuskenttä tulisi perustaa paikkaan, jossa on luon-

taista kasvillisuutta. Ellei tällaista paikkaa ei löydy, toiminnanharjoittajan tu-

lee muuttaa vesienkäsittelysuunnitelmaa ja esittää sen sijaan jotain muuta 

vesienkäsittelyvaihtoehtoa kuten kosteikkoa tai kasvillisuusallasta. 

 

 Aumojen ja raskaan liikenteen tieyhteys muutetaan toiselle puolelle tuotan-

toaluetta. Muutos vähentää melu- ja pölyhaittoja, koska toiminnot tulisivat 

Vapo Oy:n tuotantoalueen puoleiselle sivustalle eikä liikenteen kulkuväylällä 

sijaitse häiriintyvää asutusta. 

 

2. Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalata-

lousviranomainen on ilmoittanut, ettei se anna asiassa lausuntoa.  

 
3. Pohjois-Satakunnan peruspalvelukuntayhtymä on Karvian kunnan ym-

päristönsuojeluviranomaisena antamassaan lausunnossa todennut puolta-

vansa hakemusta. Vallitsevan oikeuskäytännön perusteella ympärivuoti-

sesti toimiva pintavalutuskenttä edustaa parasta käyttökelpoista tekniikkaa 

turvetuotannon valumavesien puhdistuksessa. 

 

Hakijan vastine Hakija on 20.5.2020 antanut lausunnoista aluehallintovirastolle vastineen. 
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 Hakija on vastineessaan esittänyt tiedot pintavalutuskentältä otetuista maa-

peränäytteistä, pajukon istuttamisesta ja mahdollisuudesta rakentaa pidä-

tyspenkereitä vesien ohjaamiseksi. 

 

 

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

 

Ympäristöluparatkaisu Aluehallintovirasto muuttaa Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen 

nro 140/2018/2 lupamääräykset 2, 3 ja 4 kuulumaan seuraavasti: 

 

2. Tuotantoalueen vedet on johdettava 27.1.2020 aluehallintovirastoon toi-

mitetun hakemuksen liitteenä 1 olevan 12.6.2019 päivätyn piirustuksen 

Haitikeidas_muutos_A3_1_3000 mukaisesti ympärivuotisesti sarkaoja-

rakenteiden, virtausta säätävien patojen ja laskeutusaltaiden kautta kui-

tenkin siten muutettuna, että kuivatusvedet on lisäksi käsiteltävä suun-

nitelman mukaisen pintavalutuskentän paikalle rakennettavan kasvilli-

suuskentän avulla ympärivuotisesti.  

 

 Rakenteita ei saa kaivaa turvekerroksen alapuoliseen mineraalimaahan 

asti. Kasvillisuuskentällä olevat ojat on tukittava. Kasvillisuuskentälle tu-

lee istuttaa tai kylvää kosteutta hyvin kestävää kasvillisuutta. 

 

 Sarkaojien päissä on oltava lietesyvennys, lietteenpidätin ja päisteput-

ket. Kokoojaojiin on rakennettava virtausta säätelevät padot. Laskeutus-

altaissa on oltava pintapuomit ja purkupään virtaamaa padottava ra-

kenne. Laskeutusaltaiden on oltava mitoitusohjeiden mukaisia.  

 

 Tuotantoalueen ulkopuoliset valumavedet on johdettava tuotantoalueen 

ja vesienkäsittelyrakenteiden ohitse eristysojissa, joissa on oltava lie-

tesyvennykset. Eristysojia kaivettaessa on käytettävä kaivukatkoja ja ve-

det on johdettava pintavaluntana vesistöön, jos se on mahdollista.  

 

3. Kasvillisuuskentällä on saavutettava vuosikeskiarvona ilmaistuna vähin-

tään seuraavat puhdistustehot: 

 

 Puhdistusteho % 

Kiintoaine 35  

Kokonaisfosfori 25  

Kokonaistyppi 15  

 

 Puhdistusteho lasketaan laskeutusaltaan jälkeen ennen kasvillisuus-

kenttää ja sen jälkeen määritettyjen pitoisuuksien vuosikeskiarvoista häi-

riötilanteet mukaan lukien. 

 

4. Mikäli päästötarkkailun perusteella kasvillisuuskentällä ei saavuteta lu-

pamääräyksessä 3 asetettuja käsittelyvaatimuksia, luvan haltijan on vä-

littömästi ryhdyttävä toimenpiteisiin kentän toimintakyvyn paranta-

miseksi ja ilmoitettava tehtävistä toimenpiteistä kirjallisesti Varsinais-

Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ja Karvian kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaiselle. Mikäli käsittelyvaatimukset eivät 
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seuraavanakaan vuonna täyty, luvan haltijan on toimitettava sitä seuraa-

van vuoden helmikuun loppuun mennessä aluehallintovirastolle vesien-

käsittelyn tehostamista koskeva suunnitelma, jonka perusteella aluehal-

lintovirasto voi muuttaa tai täsmentää lupaa ja lupamääräyksiä.  

 

 

RATKAISUN PERUSTELUT 

 

 Pintavalutuskenttä tulisi sijoittaa mieluiten luonnontilaiselle tai sellaisen 

puuttuessa ennestään ojitetulle suoalueelle. Vesi virtaa turpeen pintakerrok-

sessa ja puhdistuu suoekosysteemien prosessien seurauksena. Hakemuk-

sessa esitetyn suunnitelman mukaan pintavalutuskenttä sijoittuisi kuitenkin 

peltoalueelle, joka sopii huonosti pintavalutuskentän perustaksi. Kentästä 

vapautuu maaperään varastoituneista ravinteista fosforia.  

 

 Kasvillisuuskenttä on kasvillisuuden peittämä alue, jota käytetään turvetuo-

tantoalueelta tulevien vesien puhdistusmenetelmänä. Kasvillisuuskentällä 

kasvaa ajoittain veden alle joutumisen hyvin sietävää kasvillisuutta. Kasvil-

lisuus käyttää veden ravinteita kasvuunsa ja lisäksi vesi puhdistuu mekaa-

nisesti ja maaperän biologisten prosessien avulla.  

 

 Aluehallintovirasto katsoo, että suunnitellun pintavalutuskentän paikalle voi-

daan rakentaa kasvillisuuskenttä. Muutetun lupamääräyksen 2 mukaan ra-

kenteita ei saa kaivaa turvekerroksen alapuoliseen mineraalimaahan asti ja 

kasvillisuuskentällä olevat ojat on tukittava. Kasvillisuuskentälle tulee istut-

taa tai kylvää kosteutta hyvin kestävää kasvillisuutta. 

 

 Lupamääräyksen 2 muutoksen vuoksi aluehallintovirasto on muuttanut 

myös päätöksen nro 140/2018/2 lupamääräyksiä 3 ja 4. 

 

 Kokemäenjoen–Saaristomeren–Selkämeren vesienhoitoalueen vesienhoi-

tosuunnitelmaan liitetyssä Karvianjoen pintavesien toimenpideohjelmassa 

vuosille 2016–2021 on esitetty, että Karvianjoen koko vesistöalueella vesis-

töihin kohdistuvaa typpi- ja fosforikuormitusta tulee vähentää 10–30 % ny-

kyisestä, jotta hyvä ekologinen tila voitaisiin saavuttaa. Varsinaisen Karvi-

anjoen valuma-alueella kuormituksen vähennystavoite on 30–50 %. Kuor-

mitusta tulee vähentää kaikilla sektoreilla. Lupamääräysten 2, 3 ja 4 muut-

tamisen ei arvioida estävän Kokemäenjoen–Saaristomeren–Selkämeren 

vesienhoitoalueen vuosille 2016–2021 laaditun vesienhoitosuunnitelman ta-

voitteiden toteutumista. 

 

 Kun otetaan huomioon Haitikeitaan sekä sen ympäristön käyttö ja tila, Etelä-

Suomen aluehallintoviraston antaman ympäristölupapäätöksen nro 

140/2018/2 lupamääräysten 2, 3 ja 4 muuttaminen ei yksin tai yhdessä mui-

den toimintojen kanssa aiheuta terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäris-

tön pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, 

erityisten luonnonolosuhteiden huonontumista tai yleiseltä kannalta tärkeän 

virkistys- tai muun käyttömahdollisuuden vaarantumista eikä eräistä naapu-

ruussuhteista annetussa laissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. Muutos ei 

ennalta arvioiden aiheuta korvattavaa vahinkoa alapuolisessa vesistössä. 
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 Edellytykset lupamääräysten 2, 3 ja 4 muuttamiselle ovat olemassa. 

 

 Päätöksen nro 140/2018/2 lupamääräyksessä 7 annettuja määräyksiä 

aumojen sijoittelusta tai ajoneuvojen kuormaamisesta ei ole ollut tarpeen 

muuttaa eikä antaa uusia lupamääräyksiä luvan haltijan esittämän aumojen 

sijainnin ja raskaan liikenteen tieyhteyksien muutoksen johdosta.  

 

 

VASTAUS LAUSUNTOIHIN 

 

 Aluehallintovirasto ottaa Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympä-

ristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen lausunnon 

huomioon ratkaisussaan ja sen perusteluissa. Aluehallintovirasto viittaa rat-

kaisunsa perusteluihin vastauksessaan Pohjois-Satakunnan peruspalve-

lukuntayhtymän lausuntoon pintavalutuskentän toimivuudesta Haitikeitaan 

tuotantoalueella.  

 

 

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 

 

 Päätös on täytäntöönpanokelpoinen sen saatua lainvoiman.  

 

 

LUPAA ANKARAMMAN ASETUKSEN NOUDATTAMINEN 

 

 Jos asetuksella annetaan tämän päätöksen määräyksiä ankarampia sään-

nöksiä tai luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai tarkista-

misesta, ympäristönsuojelulain 70 §:n 2 momentin mukaisesti on noudatet-

tava asetusta. 

 

 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

 

 Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 48, 49, 51, 52, 53, 89 ja 198 § 

 Laki vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä (1299/2004) 28 § 

 

 

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

 

 Käsittelymaksu on 2 865 euroa. Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- 

ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta. 

 

 Aluehallintoviraston maksuista vuosille 2019 ja 2020 annetun valtioneuvos-

ton asetuksen (1244/2018) liitteen maksutaulukon mukaan yli 10–50 heh-

taarin tuotantoalueen ympäristöluvan käsittelystä perittävä maksu on 9 550 

euroa. Lupamääräysten muuttamista koskevan hakemuksen käsittelystä 

peritään maksu, jonka suuruus on 30 % taulukon mukaisesta maksusta. Kä-

sittelymaksu on siten 2 865 euroa. 
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TIEDOTTAMINEN 

 

Päätös Kari Uusi-Penttilä 

Karvian kunta  

Karvian kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

/ ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue  

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 

/ kalatalousviranomainen  

Suomen ympäristökeskus 

 

Päätöksestä tiedottaminen 

 

 Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille, joille hakemuksesta on annettu 

erikseen tieto. 

 

 Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (http://avi.fi/ lupatieto-

palvelu). 

 

 Tieto kuulutuksesta julkaistaan Karvian kunnan verkkosivuilla. 
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MUUTOKSENHAKU Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 

 

Liitteet 1. Valitusosoitus 

 2. Tuotantosuunnitelmapiirros 

 

 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

 

 Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Ville Salonen ja esitellyt ympäristöla-

kimies Anne Valjakka. 

 

 Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla. 
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VALITUSOSOITUS 
 

Valitusviranomainen Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätökseen saa hakea valittamalla muutosta 
Vaasan hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valite-
taan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.  

 

Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän pää-
töksen tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katso-
taan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankoh-
dasta. Valitusaika päättyy 30.10.2020.  

 

Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, ter-
veyden- tai luonnonsuojelun tai asuinympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toi-
mivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen kunnat 
ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskukset ja muut asiassa yleistä etua valvovat viranomaiset. 

 
Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan muutosta 
- valittajan nimi, kotikunta ja mihin valitusoikeus perustuu 
- postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa 

koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttu-
vat, on niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle) 

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta  
- mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää 

toimiteta sähköisesti (faxilla tai sähköpostilla) 
 

Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-

semmin toimitettu viranomaiselle 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvi-

tys asiamiehen toimivallasta 
 

Valituksen toimittaminen  
 

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Vali-
tuksen voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valituskir-
jelmä liitteineen voidaan myös lähettää postitse, faxina tai sähköpostilla. 

 

Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (faxina tai sähköpostilla) toimitetun valitus-
kirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa 
tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päätty-
mistä. 

 

Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot 
 

 käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
postiosoite:  PL 204, 65101 Vaasa 
puhelin:   029 56 42780 
faksi:   029 56 42760 
sähköposti:  vaasa.hao@oikeus.fi  
aukioloaika:   klo 8–16.15 

 

Oikeudenkäyntimaksu Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäynti-
maksu on 260 euroa.  Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä 
muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myös-
kään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli asianosainen on muu-
alla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on 
valituskirjelmäkohtainen. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Tuotantosuunnitelmapiirros 

 
 

  


